Stephanus episcopus in ()scha. 

SI ignum1 Wilent (pli isla carta feci scril)ere et suos testes firmare. 

Coinviine diplomálin4 dr/ 1.11,111(Werill 	Vidorián 

ignum] Mennosa. S[ignurn1 Sancio Exemenonis suo genro et teste. 

S[ignum] Banzo Gallones magistro de rege et teste. S[ignum] Galin Barons 
de Sancto Stephano. [ignum] clon Petro de Sancto Stephano. 

SIignuml ego Ato de Gestaui et alcalle de Sancto Vincenlio qui hoc uidi 
et andiui et de mano mea scripsi. Pax uobis, amen. 

[1100], diciembre, 28 	 132 

El abad Ponen) y los monjes de San Victorián entregan por un tributo anual a 

Ennecho 	su mujer rota U naS arsa.s y tierras en el Itrmino rle GraVtal, Una vena ea 

-Luzainne y otras dos suertes de tierra. 

— DorSViet, 	9-2 Ab. Copia del s. XIII. 

In nomine domini nostri 	[esti Chri]sti. E [go Poncius] abbas Sancti 
Uictoriani simul cum cuneta congregatione eiusdem loci facimus carta ad 
te Ennecho Cita et uxori tue Tota de islas casas que fuerunt de senior 
Azenar Oriol de Griaualo, et de totas shas tercas quas nos habemus in loto 
illo termino de Griattalo, et de una trinca que est in Luzains, que fuit de 
donna Mirabilis denota et alias tinas surtes qui sunt super uta in tali conve-
niencia, ut teneas et possidcas tu et. ülii tui ita ut non possis uendere nec 
alienare llegue ad bominem neque ad teminam, neque ad ullos sanctos, et 
dones tota irla decima de totas lilas tercas et trincas quas supra nominaui-
mus el de tota tua substancia quam habtieris lideliter et sine ello malo inge-
nio, et dones ad abbatem Sancti Uictoriani per umunquemque annum 
correclum id est I ar[ienzatal de tr[itico] et 1 k[aficium] de oreo] et IIII 

galletas de vino et 1 carnero bono, et si uoluerit abbas Sancti Uictoriani ut 
adducas istum corredum ad Sanctum Uictoriammt adducas, et si non ubi 

ipso uoluerit. 

Facta ista carta V kalendas ianuarii, in armo quando dedit Deus Bar-
baste() ad christianos, regnan te Pet -o Sancio rege in Aragone, et in Sttprarbi 

et in Pampilonia. 

S[ignum] ego Poncius abbas qui islam cartam iussi lacere. S[ignum] 
ego Petrus de Mirapisce. S[ignum] Sancius Banzo de Sancto Martino. 
S[ignum] Banzo Cita cíe illa Maronosa. 
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1100, diciembre 	 133 

Banz Galinz dr San Vicente y vn mujer Oro earnbian al abad Noria y a los monjes 
de San Vielorian una tierra pialo a la -d'asa- del monasterio por otra en San 1.'ireiae. 

- AHN, 	c. 763, ti". 3 (caer. doc. 3). Copia de la segunda mitad (lel 
s. XII. 

11) nomine 1)omini nonti Iltesu Christi. Ego Ilanz Galinz de Sancto 
Uintentio el uxor mea Oro ttenit nobisl)ona uoluntas 	¡('dinos un() (113- 
mi° crin Hl() al)bate de Sancto 1."ictoriatio (lomno I'fonciol et cuneta con-
gregaciones, <le una terca qui est insta illa chasa de Saud) Victoriani. El est 
terminara illa turra: (le oriente el de occidente 005 metip.sos. Et iluit illa terca 
(le Sancti Saluatoris. Et ego Banzo cledi ad tilos clericos alintn thamitun et 
uos dedistis me illa terca intramhas aguas qui est super domina nostrunt. F,t 
est manilestum quo(' si ego Banjo ata tixor mea aut. filio mei tul filie ata (le 
parentibus meis mit aliquis 110111(1 niel lentine qui islam cintilan) inquietatte-
rit, in duplo componat et insuper firma et stabilis permaneat. 

Fasta (-harta conchamiationis in mensis decembris, in ipso almo guau) 
(le(lit Deus Barbastro a eltristianos. Regnann. Perro Saurio ruge in 
l'ampilona (1 in ,,kragotte et in Suprariti usque ad ripiar on) Palgars. 

Sfignittn1 (Ion Banz supra(lictus qui Italie eltartam rogabit seribere 
testes firmare. Slignum Galia Azonis. 	ignimil Gigelm de illa Ripera. 
SI ignum1 Sancio Eximenonis. Sfignum I Galin(lo (;areez. Garcia Azonis de 
Campo Maiore et Acunar Oriol de ISoltania sunt CHliatores de saluetate (le 
isla citarla. 

SI ignum I ego Ato de Gestui qui hoc uidi et auditii el (le mana inca 
scripsi. l'ax uobis, amen, 

1100 	 134 

1.:1 abad Ponen) y los monjes de .San Viclorain donan al mona.slerio de San i~li~nrl dr 
Bagasa a l'aliaran Blasa y .vu.s hijos a condicani de que presten los .servicios y Jidelidad 
correspondientes. 

- AHN, 	c. 762, n". 19. Traslado del año 1276. 

'In Christi nomine. Ilet est carta donationis quam lacio ego l'oncins 

abhas Sancti Victoriani cuna tongregatione nostra, ad te Fortunio Masco ei 

liliis mis, de illo monasterio Sancti Michaelis de Bagasa. Dono tihi illud pre-

dicto monasterio ad te Fortunio Masco et filüs tris in tali conuenniencia, ut 

babeas illum ad sertticium el ad fidelitatem Sancti Victoriani et de me 
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Poncio abbate et efe illos abbates qui post me fintiri sint, et de monachis qui 
modo ibi sunt et in antea erunt; ea siquidem conueniencia, ut clones fide-
liter tu et omnis posteritas tua onmem decimarn de pare et de vino et de 
oues ad Sanctum Victorianum, ct insuper dones dilos conredos per 
unumquemque annum ad me Poncio abbate et ad illos alios abbates qui 
post me uenturi sunt per secula cuneta. Et sic teneas illo monasterio Sancti 
Michaelis de Bagasa tu et fui fui et onini generado ata cum terris et uineis, 
ortos et casales, siluis et montibus et molendinis et <Atm pertinenciis sois, 
sicut rcx Ranimirus dedit Sancto Victoriano, et quod ista radice non sit 
peratita. Sic amicus ad seruicium et ad fidelitatem Sancti Victoriani sicut 
superius scriptum est, et corpus nm] ueniat ad Sanctum Victorianum cum 
qua parte de tilo auere tu destinaueris. Et si tu Fortunio Blasco et posteri-
tas uta non uolcbat t'acere isto seruicio aut stare in tidelitate Sancti 
Victoriani sine de illo abbate, taciat abbas Sancti Victoriani de illo monas-
terio et de sua radico quodcumque uoluerit. 

Et de ista conueniencia et de isto seruicio est fide itt[ssor] ex parte 
Fortunio Blasco senior] Sancio Acenariz de [Saraos, et ex parte Sancti 
Victoriani est fide iussor senior] Fortunio Galinz de Gossa. 

Facta carta et donatione era 114".C'.XXX U111. Regnante domino nostro 
Ihesu Christo et sub chis imperio regnante Perro Sancio rege in Aragone et 
Panpilonia et in Osca et Suprarbi atque Ripacroza. Stephanus episcopo in 
Osca. Poncius episcopo in Rota, Petrus episcopo in Irunia'. 

Comienza así el ~lado: Auno Domini .M".CC'.1.X.X' 	„ die iouis Idos agusti. I loe est 
translaturn becar et ❑clelite•r factuni et translataium verbo ad uerbuin proud in originan iris-
trumcnio ego Andreas de Solano publicus notarios inueni. cuitas series talis est: 

Cone/ave id traslado con Les .5 ll.sfripcin e,s.  de las notorios: Ego Dominicus de Plano publicus 
notarios testis huius translati merim signum (signo) Fado. Ego Arnaldus de Fossado publicus 
nmarius testis huius translati metim signum (signo) lacio. Ego Andreas de Solano predictus 
hoc trzurslaiwn scripsi et boe signara (signo) leei. 

1102, enero 	 135 

Pedro I dona al -monasterio de San victoraín la iglesia de San Vicente de (;arbe, una 
almunia en el campo de Litera, otra en el término de Monzón, una viña en la huerta de 
Monzón, unas casas en Monzón y Barbastro y otras heredades. 

— Biblioteca Central de Cataluña, Sección de mss., pergamino nº. 4550. 
Original. (A) 
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..1+4.44 	Ihrunt 

— 1)0(SVid, 	 (caj. 3', 2). (:opia de mediados del s. XII. 

— 11,A1 1, Col, Ar,\» v 1..\siviw-, III, ii". 9. Facsímil parcial. 

levivla (le :11I1,WÍ11, 11 ( 190 I), 187. 

— Pul). 1.."81.,1 	I'fdi 	107 (pp. 350-361), según ,.1. 

In 1)ei nomine l'avis et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego l'etrus Sant, 

1)ei gratia Aragonensitun et Pamitilintensitiin rex, compunctus amor(' 

domini nost ri Ihcsu Christi, lacio lianc callar!) donationis' pro anima patris 

el matris Ince set ornititim parennun incoritin lid pro remissione peccaio-

ruin meorum. Uono (lomillo Deo et Sancto Virginis Mario et ad illo monas-

terio de Sancto Victoriano una Iglesia' que itoc-iittir' Sanen Vincencii de 

Ier1), et. est in termino tic Gritialo. 1)ono supradicia eglesia ruin tolo .sito 

alode tnule carta' haber et' ad Sancto Victoriano el ad monachis ibidem 

1)eo seruientffitis tam presentffius guau) fütnris per secula cuneta. Insuper 

laudo et confirmo ad eglesian) Sancti Vincenti de lerl) Iotas ipsas dimano-